

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0350
Stavba: Vodovod Nesluša - Žiar - Rekonštrukcia vodovodnej siete

JKSO:
Miesto: Nesluša

KS:
Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ:
Obec Nesluša

IČO: 00314137
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
HAES s.r.o.

IČO: 45419981
IČ DPH: SK2022978133

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Stanislav Hlubina

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				146 350,54
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	146 350,54		29 270,11

Cena s DPH	v	EUR		175 620,65
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0350

Stavba: Vodovod Nesluša - Žiar - Rekonštrukcia vodovodnej siete

Miesto: **Nesluša**

Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: HAES s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

146 350,54

175 620,65

1 RAD 3.1

49 498,53

59 398,24

2 RAD 3.1.1

96 852,01

116 222,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Nesluša - Žiar - Rekonštrukcia vodovodnej siete

Objekt:

1 - RAD 3.1

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

00314137

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HAES s.r.o.

IČO:

45419981

IČ DPH:

SK2022978133

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 498,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	49 498,53	20,00%	9 899,71

Cena s DPH

v EUR

59 398,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Nesluša - Žiar - Rekonštrukcia vodovodnej siete

Objekt:

1 - RAD 3.1

Miesto:

Nesluša

Dátum:

15. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ:

HAES s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

49 498,53

HSV - Práce a dodávky HSV

43 818,53

1 - Zemné práce

24 680,85

4 - Vodorovné koňštrukcie

114,44

5 - Komunikácie

826,20

8 - Rúrové vedenie

13 676,24

9 - Ostatné koňštrukcie a práce-búranie

2 386,63

99 - Presun hmôt HSV

2 134,17

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

5 680,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Nesluša - Žiar - Rekonštrukcia vodovodnej siete

Objekt:

1 - RAD 3.1

Miesto: Nesluša

Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: HAES s.r.o.

Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 498,53

D HSV Práce a dodávky HSV

43 818,53

D 1 Zemné práce

24 680,85

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	20,000	11,46	229,20
2	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	20,000	12,37	247,40
		VV	2,00*2,00*5		20,000		
3	K	122101R1	Kopaná sonda pre overenie IS v miestnej komunikácii, vr. spätnej úpravy	ks	3,000	210,39	631,17
4	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušbnín - pre všetky triedy	m3	4,000	19,80	79,20
		VV	40,00*0,1		4,000		
5	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	40,000	41,97	1 678,80
		VV	montážna jama				
		VV	2,00*2,00*2,00*5		40,000		
6	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	40,000	1,07	42,80
7	K	141721114.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 110 do 125mm	m	290,000	70,00	20 300,00
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	80,000	6,17	493,60
		VV	(2,00+2,00)*2*2,00*5		80,000		
		VV	Súčet		80,000		
9	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	80,000	2,19	175,20
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,480	5,34	23,92
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	53,760	0,91	48,92
		VV	4,48*12		53,760		
12	K	166101101.S	Prehodenie neuhľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	35,520	4,13	146,70
13	K	167101102.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	4,480	2,54	11,38
		VV	"lôžko" 1,20		1,200		
		VV	"obsyp" 3,28		3,280		
		VV	Súčet		4,480		
14	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,480	0,39	1,75
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,064	28,19	227,32
		VV	4,48*1,8		8,064		
		VV	Súčet		8,064		
16	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,520	3,51	124,68
		VV	montážne jamy				
		VV	"výkopy" 40,00		40,000		
		VV	"obsyp+lôžko" -(3,28+1,20)		-4,480		
		VV	Súčet		35,520		
17	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou so vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,280	29,81	97,78
		VV	v montážnych jamách				
		VV	2,00*0,80*(0,11+0,30)*5		3,280		
		VV	Súčet		3,280		
18	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	6,560	18,45	121,03
		VV	3,28*2,0		6,560		
		VV	Súčet		6,560		

D 4 Vodorovné konštrukcie

114,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,200	61,82	74,18
	VV		v montážnych jamách				
	VV		2,00*0,80*0,15*5		1,200		
20	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	0,300	134,19	40,26
D 5 Komunikácie							826,20
21	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	20,000	6,34	126,80
	VV		2,00*2,00*5		20,000		
22	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	20,000	16,24	324,80
23	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	20,000	0,25	5,00
24	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	20,000	18,48	369,60
D 8 Rúrové vedenie							13 676,24
25	K	857241121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 80	ks	2,000	27,35	54,70
26	M	552520007550.S	Tvarovka z tvárnej liatiny, hrdlová DN 80 zo zaisteným proti posunu SYNOFLEX	ks	2,000	299,24	598,48
27	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	13,000	24,16	314,08
28	M	273110004600.S	Tesnenie ploché, DN 80, PN 16, na vodu, elastomér s oceľovou vložkou	ks	10,000	11,20	112,00
29	M	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	1,000	64,35	64,35
30	M	552520023700.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16	ks	1,000	71,49	71,49
31	M	552520090700.S	Príruba liatinová zaslepovacia DN 80	ks	1,000	22,68	22,68
32	K	857264121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	29,40	58,80
33	M	552520035610.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 100/80, PN 16	ks	2,000	164,90	329,80
34	M	273110004700.S	Tesnenie ploché, DN 100, PN 16, na vodu, elastomér s oceľovou vložkou	ks	8,000	12,47	99,76
35	M	553110019600	Šróby, matice M16	bal	1,000	21,30	21,30
36	K	871271516.S	Potrubie vodovodné z PE 100 RC SDR11 zvárané natupo D 110x10,0 mm	m	300,000	8,14	2 442,00
37	K	877251066.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	8,000	9,61	76,88
38	M	286530153900.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80	ks	8,000	94,22	753,76
39	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	8,000	16,86	134,88
40	M	286530154000.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 110/100	ks	8,000	112,60	900,80
41	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	29,67	89,01
42	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	3,000	155,47	466,41
43	M	422210001854.S	Zemná súprava posúvačová teleskopická D 80 mm	ks	3,000	86,80	260,40
44	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	255,04	255,04
45	M	449160000700.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	1,000	754,16	754,16
46	M	422210001854.S	Zemná súprava posúvačová teleskopická D 80 mm	ks	1,000	96,17	96,17
47	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	214,04	428,08
48	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	2,000	199,01	398,02
49	M	422210001855.S	Zemná súprava posúvačová teleskopická D 100 mm	ks	2,000	94,25	188,50
50	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	300,000	2,20	660,00
51	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	300,000	9,20	2 760,00
52	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	5,000	39,06	195,30
53	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	5,000	27,11	135,55
54	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	55,90	55,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	552410000700.S	Poklop uličny tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	1,000	84,15	84,15
56	M	422210022900.S	Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu, 348100000000, HAWLE	ks	1,000	28,79	28,79
57	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	300,000	2,55	765,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 386,63

58	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	40,000	9,67	386,80
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

VV (2,00+2,00)*2*5 40,000

59	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	12,200	34,17	416,87
60	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	12,200	2,68	32,70
61	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,200	7,19	87,72
62	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,200	119,88	1 462,54

D 99 Presun hmôt HSV 2 134,17

63	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	34,328	62,17	2 134,17
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 5 680,00

64	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	750,00	750,00
65	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	1 550,00	1 550,00
66	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 400,00	1 400,00
67	K	000600000.S	Zariadenie staveniska (ochrana výkopov, dočasné dopravené značenie, čistenie komunikácie)	eur	1,000	950,00	950,00
68	K	001000010.S	Inžinierska činnosť	eur	1,000	1 030,00	1 030,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Nesluša - Žiar - Rekonštrukcia vodovodnej siete

Objekt:

2 - RAD 3.1.1

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

00314137

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HAES s.r.o.

IČO:

45419981

IČ DPH:

SK2022978133

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 852,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	96 852,01	20,00%	19 370,40

Cena s DPH

v EUR

116 222,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Nesluša - Žiar - Rekonštrukcia vodovodnej siete

Objekt:

2 - RAD 3.1.1

Miesto:

Nesluša

Dátum:

15. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ:

HAES s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

96 852,01

HSV - Práce a dodávky HSV

91 172,01

1 - Zemné práce

56 731,07

4 - Vodorovné konštrukcie

282,56

5 - Komunikácie

826,20

8 - Rúrové vedenie

27 395,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 773,43

99 - Presun hmôt HSV

3 163,09

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

5 680,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Nesluša - Žiar - Rekonštrukcia vodovodnej siete

Objekt:

2 - RAD 3.1.1

Miesto: Nesluša

Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: HAES s.r.o.

Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 852,01

D HSV Práce a dodávky HSV

91 172,01

D 1 Zemné práce

56 731,07

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	20,000	11,46	229,20
2	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	20,000	12,37	247,40
	VV		2,00*2,00*(6+4)/2		20,000		
3	K	122101R1	Kopaná sonda pre overenie IS v miestnej komunikácii, vr. spätnej úpravy	ks	4,000	210,39	841,56
4	K	122101R2	Kopaná sonda pre overenie IS v zelenom páse	ks	4,000	154,19	616,76
5	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	8,000	19,80	158,40
	VV		80,00*0,1		8,000		
6	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	80,000	41,97	3 357,60
	VV		montážna jama				
	VV		2,00*2,00*2,00*(6+4)		80,000		
7	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	80,000	1,07	85,60
8	K	141721114.S	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	388,000	70,00	27 160,00
	VV		400,00-2,00*6		388,000		
9	K	141721115.S	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 125 do 160mm	m	222,000	95,00	21 090,00
	VV		230,00-2,00*4		222,000		
10	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	160,000	6,17	987,20
	VV		(2,00+2,00)*2*2,00*(6+4)		160,000		
	VV		Súčet		160,000		
11	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	160,000	2,19	350,40
12	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,960	5,34	47,85
13	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	107,520	0,91	97,84
	VV		8,96*12		107,520		
14	K	166101101.S	Prehodenie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	71,040	4,13	293,40
15	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,960	2,54	22,76
	VV		"lôžko" 2,40		2,400		
	VV		"obsyp" 6,56		6,560		
	VV		Súčet		8,960		
16	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,960	0,39	3,49
17	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,128	28,19	454,65
	VV		8,96*1,8		16,128		
	VV		Súčet		16,128		
18	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	71,040	3,51	249,35
	VV		montážne jamy				
	VV		"výkopy" 80,00		80,000		
	VV		"obsyp+lôžko" -(6,56+2,40)		-8,960		
	VV		Súčet		71,040		
19	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,560	29,81	195,55
	VV		v montážnych jamách				
	VV		"D110" 2,00*0,80*(0,11+0,30)*6		3,936		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"D160" 2,00*0,80*(0,11+0,30)*4		2,624		
	VV		Súčet		6,560		
20	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	13,120	18,45	242,06
	VV		6,56*2,0		13,120		
	VV		Súčet		13,120		
D 4 Vodorrovné konštrukcie							282,56
21	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,400	61,82	148,37
	VV		v montážnych jamách				
	VV		"D110" 2,00*0,80*0,15*6		1,440		
	VV		"D160" 2,00*0,80*0,15*4		0,960		
	VV		Súčet		2,400		
22	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	1,000	134,19	134,19
D 5 Komunikácie							826,20
23	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	20,000	6,34	126,80
	VV		2,00*2,00*(6+4)/2		20,000		
24	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	20,000	16,24	324,80
25	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	20,000	0,25	5,00
26	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	20,000	18,48	369,60
D 8 Rúrové vedenie							27 395,66
27	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	6,000	27,35	164,10
28	M	273110004600.S	Tesnenie ploché, DN 80, PN 16, na vodu, elastomér s oceľovou vložkou	ks	16,000	11,20	179,20
29	M	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	3,000	64,35	193,05
30	M	552520023700.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16	ks	3,000	71,49	214,47
31	M	553110019600	Šróby, matice M16	bal	1,000	21,30	21,30
32	M	55311001965	Šróby, matice M20	bal	1,000	35,14	35,14
33	K	857311121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 150	ks	1,000	46,97	46,97
34	M	552520007650.S	Tvarovka z tvárnej liatiny, hrdlová DN 80 zo zaisteným proti posunu SYNOFLEX	ks	1,000	299,24	299,24
35	K	857314121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	2,000	34,68	69,36
36	M	552520035720.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 150/100, PN 16	ks	2,000	241,50	483,00
37	M	273110004700.S	Tesnenie ploché, DN 100, PN 16, na vodu, elastomér s oceľovou vložkou	ks	6,000	12,47	74,82
38	M	273110004900.S	Tesnenie ploché, DN 150, PN 16, na vodu, elastomér s oceľovou vložkou	ks	4,000	14,70	58,79
39	K	871271516.S	Potrubie vodovodné z PE 100 RC SDR11 zvarané natupo D 110x10,0 mm	m	400,000	8,14	3 256,00
40	K	871331522.S	Potrubie vodovodné z PE 100 RC SDR11 zvarané natupo D 160x14,6 mm	m	230,000	13,17	3 029,10
41	K	877251066.S	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	12,000	9,61	115,32
42	M	286530153900.S	Elektrovarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80	ks	12,000	94,22	1 130,64
43	K	877271068.S	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	6,000	16,86	101,16
44	M	286530154000.S	Elektrovarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 110/100	ks	6,000	112,60	675,60
45	K	877331074.S	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 160 mm	ks	7,000	19,47	136,29
46	M	286530191000.S	Redukcia elektrovarovková PE 100 SDR 11 D 160/110 mm	ks	1,000	58,16	58,16
47	M	286530154200.S	Elektrovarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 160/150	ks	6,000	94,27	565,62
48	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	29,67	89,01
49	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	3,000	155,47	466,41
50	M	422210001854.S	Zemná súprava posúvačová teleskopická D 80 mm	ks	3,000	86,80	260,40
51	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	3,000	255,04	765,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	449160000700.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	3,000	754,16	2 262,48
53	M	422210001854.S	Zemná súprava posúvačová teleskopická D 80 mm	ks	3,000	96,17	288,51
54	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	3,000	214,04	642,12
55	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	3,000	199,01	597,03
56	M	422210001855.S	Zemná súprava posúvačová teleskopická D 100 mm	ks	3,000	94,25	282,75
57	K	891311111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	1,000	64,98	64,98
58	M	422210001200.S	Posúvač uzatvárací DN 150, liatinový, PN 16	ks	1,000	283,90	283,90
59	M	422210001900.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 150 mm	ks	1,000	136,31	136,31
60	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	400,000	2,20	880,00
61	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	400,000	9,20	3 680,00
62	K	892351111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	230,000	2,50	575,00
63	K	892353111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	230,000	11,47	2 638,10
64	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	7,000	39,06	273,42
65	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	7,000	27,11	189,77
66	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	3,000	55,90	167,70
67	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	3,000	84,15	252,45
68	M	422210022900.S	Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu, 348100000000, HAWLE	ks	3,000	28,79	86,37
69	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	630,000	2,55	1 606,50
VV			"D110" 400,00		400,000		
VV			"D160" 230,00		230,000		
VV			Súčet		630,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 773,43
70	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	80,000	9,67	773,60
VV			(2,00+2,00)*2*(6+4)		80,000		
71	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	12,200	34,17	416,87
72	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	12,200	2,68	32,70
73	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,200	7,19	87,72
74	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,200	119,88	1 462,54
D	99		Presun hmôt HSV				3 163,09
75	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	50,878	62,17	3 163,09
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				5 680,00
76	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	750,00	750,00
77	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	1 550,00	1 550,00
78	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 400,00	1 400,00
79	K	000600000.S	Zariadenie staveniska (ochrana výkopov, dočasné dopravené značenie, čistenie komunikácie)	eur	1,000	950,00	950,00
80	K	001000010.S	Inžinierska činnosť	eur	1,000	1 030,00	1 030,00